Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Уфимский колледж радиоэлектроники, телекоммуникаций и безопасности

Заседание комиссии по переводу студентов
с коммерческого обучения на обучение за счет средств бюджета

Протокол №1
от 01.10.2018 г.

Присутствовали:

Председатель: Нуйкин И.В.;
Секретарь: Анянова Ю.В.
члены комиссии: Туктарова Л.Р., Гильманова Р.Н.

Повестка:
1. Перевод с платного обучения на бесплатное.

Слушали:

1. Секретарь Анянова Ю.В. представила Комиссии сведения о поданных заявлениях на
перевод от следующих студентов:

№ Ф а м и л и я  И О Г р у п п а У с л о в и е  д л я
п е р е в о д а

Н а л и ч и е
а к а д е м и ч е с к о й
з а д о л ж е н н о с т и /
с р е д н и й  б а л л  за
д в а  с е м е с т р а

Н а л и ч и е
з а д о л ж е н н о с т и

п о о п л а т е  за
о б у ч е н и е

1 . В л а с о в а  М ар и я
В и т а л ь е в н а

9 П Б -3 8 К -1 6 У ч е б а  н а  4  и 5 С р . бал л  - 4 ,5 Н ет

2. А л л я м е е в  Р у с л а н
Р а м и л ь е в и ч

9 П Б -3 8 к -1 6 П о тер я  р о д и т е л я  в
п е р и о д  о б у ч е н и я

С р . б ал л  - 4 ,6 Н ет

3. З л ы д н е в а  О л ь г а
А л е к с а н д р о в н а

9 П Б -3 9 -1 6 У ч е б а  н а  4  и  5 С р . б ал л  - 4 ,2 2 Н ет

4. Б и к б у л а то в  А р те м
А р ту р о в и ч

9 П Б -3 8 к -1 6 У ч е б а  н а  4  и  5 С р . б ал л  -  4 ,7 7 Н ет

5. Г р и го р ь е в  В л а д и с л а в
С а л а в а т о в и ч

9 К С К -З З к -1 6 У ч е б а  н а  4  и  5 С р . бал л  5 Н ет

6. Н у р ы е в  Г е о р ги й
Р у с л а н о в и ч

9 К С К -З З к -1 6 У ч е б а  на 4  и 5 С р . б ал л  -  4 ,4 Н ет

7. Г а л л я м о в  А л ь б е р т
Р и м о в и ч

9 К С К -4 3 к -1 5 У ч е б а  н а  4  и 5 С р . б а л л  -  4 ,9 Н ет

8. С у я р г у л о в  Э д у а р д
В и л ев и ч

9 К С К -5 6 к -1 4 У ч е б а  н а  4  и 5 С р . б ал л  4 ,5 Н ет

9. С а и т га л и н
А й ги з  И л ь я с о в и ч

9Г1К С -31-16 У ч е б а  н а 4  и 5 С р . б ал л  -  4 ,2 9 Н ет

10. К у л а к о в  А н а т о л и й
В и тал ь ев и ч

9 П К С -3  1-16 С и р о т а н ет Н ет

11. А м и н о в  В л а д и с л а в
Т и м у р о в и ч

9 И С П -2 9 к -1 7 У ч е б а  н а 4  и 5 С р . б ал л  - 4 ,5 Н ет

12. В а с и л ь е в  Е в г е н и й
А н д р е е в и ч

9 И С П -2 9 1 к -1 7 У ч е б а  н а  4  и 5 С р . б ал л  -  4 ,8 Н ет

Все студенты, подавшие заявление на перевод не имеют не момент подачи заявления
академической задолженности, дисциплинарных взысканий и соответствуют условию -  сдача
экзаменов за два последних семестра обучения, предшествующих подаче заявления, на
оценки «отлично» или «отлично» и «хорошо» или «хорошо». Кулаков Анатолий Витальевич
является сиротой, задолженностей по учебе не имеет.

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования, с платного обучения на

бесплатное (Утвержден Приказом Министерства образования и науки РФ от 6.06.2013г. №
443), а также учитывая мнение студ. совета и наличия бюджетных вакантных мест,
комиссией, путем голосования, было принято решение.

Решение:
1. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9ПБ-38к-16

Аллямеева Руслана Рамильевича с 1 октября 2018г.
2. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9ПБ-38к-16

Бикбулатова Артема Артуровича с 1 октября 2018г.
3. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9КСК-ЗЗк-16

Григорьева Владислава Салаватовича с 1 октября 2018г.
4. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9КСК-43к-15

Галлямова Альберта Римовича с 1 октября 2018г.
5. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9КСК-56к-14

Суяргулова Эдуарда Вилевича с 1 октября 2018г.
6. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9ПКС-31-16

Саитгалина Айгиза Ильясовича с 1 октября 2018г.
7. Перевести на обучение за счет средств бюджета студента группы 9ПКС-31-16

Кулаковя Анатолия Витальевичя с 1 октября 2018г.
8. Отказать в переводе на обучение за счет

9ПБ-38к-16 Власовой Марии Витальевне.
9. Отказать в переводе на обучение за счет

9ПБ-39-16 Злыдневой Ольге Александровне.
10. Отказать в переводе на обучение за счет

9КСК-ЗЗк-16 Нурыеву Георгию Руслановичу.
11. Отказать в переводе на обучение за счет

9ИСП-29к-17 Аминову Владиславу Тимуровичу.
12. Отказать в переводе на обучение за счет

ю Андреевичу.9ИСП-291к-17 Васильеву Е

Председатель:

Секретарь

Члены комиссии:

средств бюджета студентке группы

средств бюджета студенту группы

средств бюджета студенту группы

средств бюджета студенту группы

средств бюджета студенту группы

Нуйкин И.В.

Анянова Ю.В.

Туктарова Л.Р.

Гильманова Р.Н.